

TOIMINTASUUNNITELMA V. 2018

Yleistä	<p>Kyläyhdistys on aktiivisena toimijana Simpeleen kylän asukkaiden yhteishengen ja viihtyvyyden edistämiseksi. Yhdistys järjestää avoimia tapahtumia omin voimin tai yhteistyössä eri järjestöjen ja toimijoiden kanssa. Tehtaanpuiston pitäminen siistinä ja kyläläisten käytössä on yhdistyksen tehtävä, se hoidetaan yhdessä Rautjärven kunnan kanssa.</p> <p>Yhdistyksen vuosikokous pidetään sääntöjen mukaisesti ja hallitus kokoontuu tarvittaessa. Valitaan Vuoden Simpeleläinen.</p>
Talous	<p>Tavoitteena on saada myyntituloja sekä jäsenmaksutuloja niin, että puiston kunnostukseen otettua pankkilainaa voidaan lyhentää vähintään maksusuunnitelman mukaan sekä kattaa mahdollisimman paljon puiston hoitokuluja sekä yhdistyksen muita toimintakuluja.</p> <p>Haetaan kunnan toiminta-avustus sekä mahdolliset muut tuet.</p> <p>Jäsenmaksut pidetään ennallaan.</p> <p>Tehtaanpuiston ylläpitävään siivoukseen ja huoltoon tehdään sopimus Rautjärven kunnan kanssa. Kunnan palkkaamat kesätyöntekijät hoitavat puistoaluetta päivän viikossa kesäkuukausina, kunta huolehtii nurmen leikkaamisesta. Kevät- ja syysiiuokset hoidetaan talkootyönä.</p>
Jäsenasiat	<p>Maksavien jäsenten ja yritysäsenten määrä on tärkeää yhdistyksen toiminnalle. Jäsenhankintaa ja yhdistyksen toimintaa pidetään esillä ympäri vuoden eri tapahtumissa, sosiaalisessa mediassa.</p>
Tapahtumat	<p>Laskiaistapahtuma 11.2.2017 Konkalammella, yhteistyössä Rautjärven kunnan, MLL:n ja seurakunnan kanssa.</p> <p>Puiston siivoustalkoot toukokuussa ja syyskuussa.</p> <p>Torikahviovuorot kesäaikana Simpeleen torilla, kaksi vuoroa.</p> <p>Rautjärven kulttuuriviikko 16 – 22.7.2018</p> <ul style="list-style-type: none">- sunnuntaina 15.7.2018 kirkkokahvit puistojumalanpalveluksessa perjantaina yhteislaulu- ja karaokeilta, sunnuntaina kirkkokahvit puistossa- Vuoden Simpeleläisen julkistaminen- Antiikkipäivillä yhdistyksen toiminnan esittelyä ja jäsenhankintaa <p>Iltaöysi, tuotemyyntiä, arpajaiset.</p> <p>Joulukadun avajaiset yhteistyössä kunnan kanssa.</p> <p>Uudenvuoden tapahtuma 31.12.2018</p> <p>Laskiaistapahtuma v. 2019</p> <p>Kyläyhdistys voi olla mukana myös Simpeleen muissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa mahdollisuuksien mukaan.</p>